
２０２２年度

９月 涌谷保育園
４２‐２３３３

日 曜日 行事予定

1 木

2 金 布団持ち帰り

3 土 ○ ２日（金）に予定していた「おじいさんおばあさんの会」は

4 日 新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の為、大変残念で

5 月 はありますが、中止とさせていただきます。

6 火 子どもたちが感謝の気持ちを込めて製作したプレゼントを

7 水 お渡ししますので、どうぞ楽しみにお待ちください。

8 木 ○ 今月の完全給食日について

9 金 お誕生会　　　　　　　　　　布団持ち帰り ９日（金）お誕生会・１４日（水）麺の日は完全給食となります。

10 土 ３・４・５歳児は白いご飯はいりません。食具（箸・フォーク）を

11 日 忘れずに持ってきてください。

12 月 ○ １４日（水）の避難訓練は火災を想定し、外靴を履かず、靴下

13 火 のまま避難します。当日は汚れてもよい靴下を履いての登園

14 水 麺の日　避難訓練（火災） をお願いします。また、替え用の靴下をビニール袋に入れて持

15 木 たせてください。

16 金 布団持ち帰り ○ １７日（土）早朝奉仕作業　6：30～7：30

17 土 早朝奉仕作業6：30～ 運動会に向けて福祉センターグランドの草取りをします。

18 日 詳しくは後日お便りを発行しますので確認してください。

19 月 敬老の日 ご協力、よろしくお願い致します。

20 火 運動会グランド練習開始 ○ ３０日（金）保護者会役員会　19：00～

21 水 運動会に向けての話し合いとなります。役員の方々は出席を

22 木 布団持ち帰り お願い致します。役員の方々には後日、案内を発行致します。

23 金 秋分の日

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金 保護者会役員会19：00～　布団持ち帰り

こ ひ つ じ

お知らせとお願い

運動会の練習が始まります
運動会の練習は福祉センターへ移動して行いま

す。９時の登園時間を守りましょう。遅れる場合

や欠席する場合は９時までに連絡を入れてくださ

い。

運動量が多くなります。疲れがたまらないよう早

寝早起きを心がけ、朝食は必ず食べてきてくださ

い。




